飯高応援団 珠洲市外通学生バス通学費支援金申請書兼請求書

年   月   日

飯高応援団

会長 川元 信勝 様

保護者氏名              印

生徒学籍    年    組    番

生徒氏名

下記のとおりバス通学定期券を購入しましたので、通学費支援金の交付を申請します。

記

1  定期券購入年月日     年    月    日

2  定期券使用区間              より 飯田高校下

3  定期券有効期間      年    月    日より

   年    月    日まで             ケ月分

4  定期券購入金額            円

5  添付書類 購入した定期券の写し(裏面に貼付)

以上

(事務局記入欄)

補助額

4 ケ月定期購入額×0.５

(100 円未満切捨)

                  円